
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj

sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ70889456

Zastoupený PhDr. Jiří Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje

Bankovní spojení Komerční banka Hradec Králové

Číslo účtu 27-2031110287/0100

dále jako „objednatel“ a

Prodávající KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 261938

Sídlo Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9

IČO 05324165

DIČ CZ05324165

Zastoupený Ing. Jiřím Hubeným, general manager

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.

Číslo účtu 86-8959320297/0100

dále jako „dodavatel," objednatel a dodavatel společně také jako „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.2.2018 na základě výsledku zjednodušené podlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Zajištění nákupu multifunkčních kopírovacích strojů pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
- opakování“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-008427, kupní smlouvu (dále jen 
„kupní smlouva“ či „smlouva").

2. Tímto dodatkem se upravují smluvní strany, a to strana Prodávající, neboť došlo k výmazu společnosti 
JANUS spol. s. r. o. k 5. 11. 2018, k výmazu společnosti Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. k 31. 
12. 2019 a následné fúzi k 31. 12. 2019, kde nástupnickou společností je KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o. Dokumenty prokazující tyto změny jsou přílohou tohoto dodatku.

3. Tímto dodatkem dochází ke změně závazku smlouvy v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou 

1



povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 30 % původní ceny veřejné zakázky. Konkrétně se 
jedná o nárůst počtu spotřebního materiálu, který je uveden v příloze Kupní smlouvy. Nárůst počtu 
spotřebního materiálu je způsobem neočekávatelným nárůstem tisků.

II.

Předmět dodatku

1. V článku 1. Smluvní strany dochází ke změně Prodávajícího, a to na KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o., tak jak je uvedeno v úvodním ustanovení tohoto dodatku.

2. Článek IV. odst. 2 nově zní takto:

Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu spotřební materiál pro dodané stroje na základě 
samostatných objednávek dle jeho potřeb, a to za cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, po dobu 36 
měsíců od chvíle, kdy začne běžet záruční doba dle čl. VII. této smlouvy. Prodávající není povinen 
samostatné objednávky spotřebního materiálu učinit. Maximální objem objednávek, který je kupující 
oprávněn učinit na základě této smlouvy, je určen předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a činí 
1 459 008,- Kč bez DPH. Prodávající bude objednávat jednotlivé položky spotřebního materiálu dle svých 
aktuálních potřeb a využití jednotlivých dodaných strojů.

3. Článek Vlil.odst. 1 nově zní takto:

Kupní cena spotřebního materiálu je uvedena v příloze této smlouvy v tabulce pro hodnocení. Prodávající 
je povinen dodávat kupujícímu uvedený spotřební materiál za ceny, které uvedl v tabulce plnění 
minimálních technických požadavků, a to po dobu 36 měsíců od chvíle, kdy začne běžet záruční doba dle 
čl. VII. této smlouvy. Nejvýše však v ceně 1 459 008,- Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech. Po podpisu dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři 
kupující.

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Přílohy

• Úplný výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7420

• Oznámení obchodním partnerům o přeshraniční fúzi sloučením a zániku společnosti Kyocera 
Document Solutions Czech, s.r.o. a společnosti JANUS SK, spol. s.r.o. s právním nástupcem 
společností CWL MANAGEMENT, s.r.o., která v rámci fúze změnila obchodní firmu na „KYOCERA 
Document Solutions Czech, s.r.o.“

za objednatele, v Hradci Králové dne za dodavatele, v Praze dne

^ZÍOC/OO PRAHA 9

KYOCERA Document Solutions Czech, s.i.o.
Harfa Office
Českomc
Česká re

HG;.O532

Ing. JiříPhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman kraje general manager

2


